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ANEXO A - ESCALAS SALARIALES 

ESCALA SALARIAL BASE (JUNIO DE 2019 + 16% de ACTA de REVISIÓN SALARIAL de MAYO 2019) 

    

Acta Es 

      

  

E Salario Mica Adicional Pe Revisión 0%, Importe Ácta O Tarifa TOTAL 

las A ear TO Il oriembrej | 205Ión 12/05 telefónica CONFORM. 
Julio/18 18 Mayo/19 
  

vi | 14311 68 6.590 1,502 1.647 3.292 27.410 150 3.053 357 3.560 30.970 

vil2 | 18.163 83 8.371 1.874 2.053 4,107 34,651 150 3473 357 3,980 38.630 

vIB | 24310 108 11.640 2.495 2.735 5.468 46.756 150 4.175 357 4.682 51,438 

VIA | 26809 810 12.829 2.783 3.051 6.101 52.383 150 4,501 357 5.008 57391 

ViI5 | 28.253 970 13.457 2931 3.212 6.423 55,246 150 4,667 357 5,174 60,420 

Vil | 29934 1.332 13.489 3.070 3.365 6.730 57.920 200 4.825 357 5,382 63,302 

IX 32.152 1478 14.906 3.358 3.681 7.362 63,537 200 5151 357 5,708 69.244 

X 35.033 1.588 15.928 3.583 3.927 7.854 67,913 200 5.405 357 5,962 13374 

XI 37.230 1.703 16.918 3.800 4.165 8.330 72,146 200 5.650 357 6.207 78.353 

XIl 39.234 1.823 17.757 3.995 4.379 8.757 75,945 200 5870 357 6.427 82.373 

XII | 40.778 1.844 17.761 4.099 4.492 8.984 71.958 200 5.987 357 6,544 84,502                               
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ESCALA SALARIAL DESDE JULIO DE 2019 

    

  

    

              

Ñ.... , Adicional importe Acta . Tarifa TOTAL 
Categ. [Salario BásicojAdic. Jerarg. E] 12/05 Viaticos telefónica CONFORM. 

vil 17.832 68 10.439 28.339 150 3.053 357 3.560 31.899 

vii2 22.554 83 13.173 35.810 150 3.473 357 3.980 39.789 

Vil3 30.158 108 18.034 48.299 150 4,175 357 4.682 52.931 

Vilg 33.334 810 19.962 54.105 150 4.501 357 5.008 59.113 

ViIS 35.122 970 20.967 57.059 150 4.667 357 5.174 62.233 

Viil 37.130 1.332 21.357 59.819 200 4.825 357 5.382 65.201 

IX 40.624 1.478 23.512 65.614 200 5.151 357 5.708 71.322 

X 43.431 1.588 25.110 70.129 200 5.405 357 5,962 76.091 

Xi 46.137 1.703 26.656 74.497 200 5.650 357 6.207 80.704 

Xil 48.598 1.823 27.995 78.416 200 5.870 357 6.427 84,844 

Xi 50.384 1.844 28.264 80.493 200 5.987 357 6.544 87.037           
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ESCALA SALARIAL DESDE AGOSTO DE 2019 

    

  

    

— . Adicional Importe Acta] Tarifa TOTAL 
Categ. | Salario Básico¡Adic. Jerarq. E 12/05 Viaticos O CONFORM. 

VI! 18.390 68 10.811 29.269 150 3.053 357 3.560 32.828 

Vii2 23.250 83 í 13.636 36.969 150 3.473 357 3.980 40.948 

vIl3 31.084 108 í 18.651 49.843 150 4.175 357 4.682 54,524 

ViI4 34.367 810 r 20.650 55.827 150 4.501 357 5.008 60.835 

VIS 36.209 970 [2169 58.872 150 4.667 357 5.174 64.046 

Vill 38.270 1.332 r 22.116 61.718 200 4.825 357 5.382 67.100 

IX 41.870 1478 [24343 67.691 200 5.151 357 5.708 73.399 

X 44.761 1588 | 25.996 72,345 200 5.405 357 5.962 78.307 

XI 47.548 1.703 | 27.596 76.847 200 5.650 357 6.207 83.054 

Xi 50.081 1323 [28983 30.888 200 5.870 357 6.427 87.315 

Xill 51.905 1.844 r 29.278 83.028 200 5.987 357 6.544 89,572                         
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ESCALA SALARIAL DESDE SEPTIEMBRE DE 2019 

    

  

      

                      

Categ. [Salario Básico] Adic. Jerarq. Adicional pone Acta Viaticos TS Md 
Especial 12/05 telefónica -CONFORM.. 

Vil 18.947 68 11.183 30.198 150 3.053 357 3.560 33.157 

vii2 23.945 83 14.100 38.128 150 3.473 357 3.980 42,107 

vil3 32.010 108 19.268 51.386 150 4.175 357 4.682 56.067 

Vilá 35.400 810 21.339 57.549 150 4.501 357 5.008 62.557 

VII5 37.297 970 22.417 60.684 150 4.667 357 5.174 65.858 

vil 39.409 1.332 22.876 63.617 200 4.825 357 5.382 68.999 

IX 43.117 1.478 25.174 69.769 200 5,151 35/ 5.708 75.476 

X 46.091 1.588 ' 26.883 74.561 200 5.405 357 5.962 80.523 

XI 48.958 1.703 r 28.537 79.198 200 5.650 357 6.207 85.405 

XII 51.564 1.823 ] 29.972 83.359 200 5.870 357 6.427 89.786 

XIII 53.426 1.844 30.292 85.563 200 5.987 357 6.544 92.107 

? 
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ESCALA SALARIAL DESDE OCTUBRE DE 2019 

  

  

> : Adicional | 
Categ. [Salario Básico|Adic. Jerarq. ! 

Especial 

vi | 19.504 63 11.554 
vz | 24640 83 | 14563 
vB | 32936 108 [| 19885 
vila | 36.433 g10 [22028 
vis | 38.384 970 | 23.142 
vin | 40.549 1332 | 23.635 
IX | 44,363 1478 | 26.005 
X 47.420 1588 | 27.769 
Xi 50.368 1.703 | 29.477 
xú | 53.047 1823 [| 30.960 
xn | 54,947 1344 [31306         

31.127 

39.287 

52.929 

59.270 

62.497 

65.516 

71.846 

76.178 

81.548 

85.830 

88.098 

  

  

  

  

ñ Tarifa 
Viaticos 7 

telefónica 

150 3.053 357 

150 3.473 357 

150 4.175 357 

150 4.501 357 

150 4.667 357 

200 4.825 357 

200 5.151 357 

200 5.405 357 

200 5.650 357 

200 5.870 357 

200 5.987 357       

  

3.560 

3.980 

4.682 

5.008 

5.174 

5.382 

5.708 

5.962 

6.207 

6.427 

6.544   

TOTAL 

CONFORM. 

34.686 

43.266 

57.610 

64.278 

67.671 

70.898 

77.554 

82.739 

87.755 

92.257 

94.642 
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ANEXO B - ADICIONALES Y COMPENSACIONES 

Adicionales y Compensaciones 

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

    

e Valor a partir | Valor a partir | Valor a partir valona 

COntEbTO iento de Mero de agostol8 de Ut POS 
Oct/19 

Antigúedad 0,3795% |$ 17124 ¡$ 176,23 |S 18122 |$ 18621 
Becas 0,7268% |$ 327,96 |$ 337,51 |$ 34706 |S 356,62 
Capacitación (por Hora) 0,3198% [$ 14431 |S 148,51 |$S 152,71 |$S 156,91 
Falla Caja (Cajeros) 0,0768% |S 34,66 | $ 3566 |$ 3667 |$ 37,68 
Benef. Guardería 8,2390% |$ 3.717,74 |$ 3.826,03 |$ 3.934,31 |$ 4.042,59 
Adic. Función Critica 5,9461% |$S 2.683,10 |$ 2.761,25 |$ 2.839,40 |$ 2.917,55 
Sepelio 17,7820% | $ 8.023,90 |$ 8.257,61 |$ 8.491,31 |$ 8.725,02 
Guardia Especial (Valor x Hora Día Hábil) | 0,0385% | $ 17,37 |S 1788 |S 18,38 |S 18,89 

Turnos Especiales o S 2.784,08 |$ 2.865,17 |$ 2.946,26 |$ 3.027,34 
Pers. a Cargo (5,444% s/Conf. Cat. VIII) | 8,2390% |$ 3.549,53 |$ 3.652,92 |$ 3.756,30 |$ 3.859,69 
Adicional Julio 2017 S 59300 |$ 61100 |$ 62800 |S 645,00             

Viáticos por Comisiones y Adscripciones 

  

  

  

  

    

                       
CATEGORIA Valor a partirde |Valor a partir de| Valor a partir de | Valora partir de 

Julio/19 Agosto/19 Septiembre/19 Octubre/19 

DESAYUNO 103 106 109 112 

ALMUERZO 431 44. __ 458 472 

CENA 431 444 458 472 o 

ALOJAMIENTO 1066 1100 1135 1169 

GASTOS MENORES 144 148 153 157       
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